「 ビジネスマナー講座」

主　 催　　　　公益社団法人黒石法人会
　　　　　　　        　  　（黒石市前町４０－５　☎５３－６６２５　ＦＡＸ５３－６６２５）

          　　　　公益社団法人弘前法人会
　　　　　　　　   　　　　（弘前市百石町３１－１中村ビル２階　☎３６－８２７４　ＦＡＸ３２－９２１４）

場　 所　　　　弘前市民文化交流館４Ｆホール

※ご記入いただいた個人情報は、講座運営以外の目的で使用することはありません。４名以上のお申込みは、本紙をコピーしてお使いください。

「新入社員・若手社員のためのビジネスマナー講座」受講申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　４月２４日(水）のセミナーに下記の通り申し込みます。

ＦＡＸ０１７２－５３－６６２５　　　　　　　　　        　　　 令和６年　　　月　　　日

事業所名

所在地

ＴＥＬ・ＦＡＸ

〒

ＴＥＬ　　　　　　　          　　ＦＡＸ

（公社）黒石法人会　宛

　　　　　　   　１０：００～１２：００

申込み　　  　下記申込書に記入の上、４／１９（金）迄にＦＡＸにてお申込みください。

　 ○好印象に繋がるビジネスマナー　　　　　　他

　　　　　　　　 営業統括部 　　　藤　本　雅　美　　氏

日　 時　　　　令和６年４月２４日（水）

定 　員　　　　５０名（申込先着順）

受講料　　  　会員・非会員とも無料

　　　　　  　　　 　　　（住所：弘前市駅前町９－２０　ヒロロ４Ｆ）

講 　師　　　　株式会社青森銀行

　　　　　　　　　　この機会に絶対身に付けたい・学びたい！！

　　　　　　　　新入社員・若手社員のための

＜講座の内容＞
　 ○出来ていますか社会人としての意識改革

　　　　　　　           大切なお客様そして職場の皆様に信頼される社員になるために必要な、
　　　　　　　　　　　　　　 　「新入社員・若手社員のための  ビジネスマナー講座」を開催いたします。

参
加
者
名